
SMLOUVA O VZÁJEMNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB
2017-0893

uzavřená mezi smluvními stranami

Firma:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
peněžní ústav: 
zastoupená:

Veletrhy Brno a.s. (dále jen BVV)
Výstaviště 1, 603 00 Brno
25582518
CZ25582518
Krajský soud Brno oddíl B vložka 3137 
ČSOB Brno č.ú. 3401803/0300
PhDr. Danou Marií Staňkovou, Ph.D., MSc, MBA, ředitelkou OS 1

1. Smluvní strany, ve prospěch vzájemné činnosti a podpory aktivit společnosti Veletrhy 
Brno,a.s. a Firmy, s cílem rozšířit nabídku služeb pro podnikatelské subjekty při jejich 
podnikání na tuzemském i zahraničním trhu, uzavírají smlouvu o vzájemném poskytnutí 
služeb.

2. Smluvní strany se zavazují vyvíjet činnost vzájemně prospěšnou pro obě strany v oblasti 
reklamy, kdy jejím cílem bude podpora vlastních aktivit jak BVV, tak Firmy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek BVV, poskytnout Firmě plnění spočívající v poskytnutí 
výstavní plochy a výstavbě Stánku popřípadě dalších plněních, která jsou níže ve smlouvě 
specifikovaná. Za poskytnutá plnění ze strany BVV se Firma zavazuje zaplatit v 
dohodnutém termínu smluvenou cenu a případnou DPH uplatněnou v souladu s platnými 
předpisy.

Strana 1 (celkem 3)



2. Firma se zavazuje poskytnout BVV plnění spočívající v inzerci a PR článcích 
v magazínech vydávaných společností, popřípadě dalších plněních, která jsou níže ve 
smlouvě specifikovaná. Za poskytnutá plnění ze strany Firmy se BVV zavazuje zaplatit v 
dohodnutém termínu smluvenou cenu a případnou částku DPH uplatněnou v souladu s 
platnými předpisy.

III.
Cenová a platební ujednání

IV.
Doba platnosti a převzetí plnění

1. Platnost a účinnost smlouvy se sjednává na dobu určitou ode dne jejího podpisu a platí do 
31. 12. 2017.

2. Za BVV je ve věcech smlouvy oprávněn jednat Ing. Jiří Erlebach .
3. Za Firmu je ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Tibor Cičilla

V.
Závazky smluvních stran



VII.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Smlouvu lze zrušit po vzájemné dohodě smluvních stran.

2. Od smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana v případech, kdy okolnosti, z nichž 
smluvní strany vycházely při uzavírání této smlouvy se do té míry změnily, že nelze na 
smluvní straně rozumně požadovat, aby závazek ze smlouvy byl splněn. Tímto 
ustanovením není dotčeno právo na náhradu škody.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními zák.89/2012 Sb. 
občanským zákoníkem .

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Rozhodující je 
pozdější datum.

6. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Brně dne: 15.12.2016


